
Centrum Dialog o.p.s.  
vyhlašujeme výběrové řízení na obsazení 3 pozic stážistky/stážisty: 

 

1)   Stážista/stážistka pro agendu související s projekty rozvojové spolupráce 
se zaměřením na Guineu 

2)   Stážista/stážistka pro agendu související s projekty rozvojové spolupráce 
se zaměřením na Keni 

3)   Stážista/stážistka pro sociální sítě a marketing 
 
 
Náplň stáže: 
 
Pozice číslo 1 a 2 jsou určeny zejména pro studenty politický věd, mezinárodních vztahů, sociologie, 
rozvojových studií, afrikanistiky či mediálně zaměřené studenty VŠ.  

• administrativně-technická podpora projektů rozvojové spolupráce,        
• pomoc při realizaci projektů rozvojové spolupráce Centra Dialog, 
• tvorba, editace a aktualizace tematických a odborných textů, 
• vyhledávání a zpracování daných témat (socio-politická situace v dané zemi, monitoring lidských práv, 

studium každodennosti), 
• monitoring českých i zahraničním médií, psaní reportů, 
• psaní vlastních článků s možností publikace.    

 
Pozice číslo 3 je určená pro studenty žurnalistiky, médií a marketingu, se zaměřením na sociálně orientovaný 
marketing, lidské zdroje či public relations. 

• kontakt s médii,    
• výpomoc se sociálními sítěmi, 
• administrativně-technická podpora projektů rozvojové spolupráce, 
• aktivní příprava a realizace akcí Centra Dialog (výstavy, kampaně, případně zajišťování a organizace 

prezentací a seminářů), monitoring českých i zahraničním médií, psaní zpráv, 
• pomoc při realizaci projektů rozvojové spolupráce Centra Dialog, 
• v případě zájmu i tvorba textů (odborných či publicistických). 

 
Požadujeme: 

• zájem o rozvojovou problematiku, základní znalosti o Guineji a Keni 
• dobrou znalost anglického jazyka nebo francouzského jazyka 
• ochotu pracovat 8-16 hodin týdně (kombinace práce v kanceláři a home-office) 
• schopnost pracovat v multikulturním prostředí 
• cit pro detail 

 
Nabízíme: 

• možnost spolupráce po dobu od jednoho do šesti měsíců 
• možnost publikace článků na webových stránkách Centra Dialog (a případně i na dalších serverech) pod 

vlastním jménem 
• smysluplnou praxi v neziskovém sektoru 
• možnost podílet se na správě projektů rozvojové spolupráce v Africe 
• vhled do problematiky rozvojové spolupráce a ochrany lidských práv 
• odborný mentoring, osobní a profesní rozvoj 
• potvrzení o absolvování praxe 

 
Praxi je možné zahájit kdykoliv během roku.  
Pokud byste měli o praxi zájem, zašlete nám svůj životopis, motivační dopis a ukázku práce (např. článek, 
esej, školní práci), na centrum@centrumdialog.cz. 
 
FB Centrum Dialog: https://www.facebook.com/centrumdialog/?fref=ts. 


